ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПРИКАЗ

          26.11.2020 г.                                                                             №1242

                    г. Брянск

О государственной аккредитации

образовательной деятельности

Государственного автономного общеобразовательного учреждения

«Медицинский Сеченовский предуниверсарий Брянской области»

           В соответствии со статьей 92 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о

государственной аккредитации образовательной деятельности, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.11.2013г. №1039,

и на основании заключения экспертов, составленного по результатам

аккредитационной экспертизы, проведенной в соответствии с приказом

департамента образования и науки Брянской области от 05.11.2020 г. № 1142,

решения аккредитационной коллегии департамента образования и науки

Брянской области (протокол №1 от 24 ноября 2020 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать государственное автономное общеобразовательное

учреждение «Медицинский Сеченовский предуниверсарий Брянской области»

прошедшим государственную аккредитацию образовательной деятельности по

заявленной к государственной аккредитации основной общеобразовательной

программе среднего общего образования сроком на 12 лет.

2. Отделу государственной аккредитации и лицензирования:

 2.1. Оформить и выдать государственному автономному

общеобразовательному учреждению «Медицинский Сеченовский

предуниверсарий Брянской области»   свидетельство о государственной

аккредитации и приложение к нему .

2.2. В течение 3 рабочих дней с даты издания настоящего приказа внести

соответствующие сведения в реестр организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию

образовательным программам.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела  государственной аккредитации и лицензирования

Е.М. Лагошную.

     Директор    департамента                                            Е.В. Егорова